

BRM-0063-4/12/01

Protokół Nr 45/01

z posiedzenia Komisji Osoboty, Kultury i Sportu
odbytego w dniu 23 października 2001 roku

* omawiano umioty
Komisji

Porządek posiedzenia:

1. Opieka zdrowotna nad uczniami szkół podstawowych i Gimnazjów
2. Stan zagrożenia patologicznego uczniami szkół podstawowych i Gimnazjów
3. Odpowiedi na umioty i zapytania Komisji
4. Skwaliza materiałów na sesję.

W przewodzeniu komisji udział wzięli: przewodniczący
Angełowa Wacławska i obecni: S. Dobroszyńska ZMP, E. Bator - 1RS22, 543

Na ustępie przewodnicząca komisji B. Dzwonek
przedstawiła porządek posiedzenia

w dalszej części posiedzenia przewodnicząca
zaprosiła przedstawicieli odpowiedzi na umioty
i zapytania Komisji z poprzedniego posiedzenia
komisji.

Następnie przewodnicząca zapoznała komisję
z pismem - wyjaśnieniem Dyrektora Państw. Podchorążego
mł. Marka Maja w związku z sytuacją
mającą miejsce w czasie wyjazdowego posiedzenia
komisji - w opinii radnych bliska nie w pełni
była przygotowana do rozpoczęcia nowego
roku szkolnego

W następnej kolejności przewodnicząca
przedstawiła również Dr. SP. A. B. z Państw.

dotyczące przypisania środków finansowych
na remont centralnego ogrzewania

* Wnioski.

1. Mało sprawę priorytetową należy potraktować
remont c.o. w SPiM 3 w Jedmydri, a w przyszłości
budżecie zapewnić środki finansowe na realizację
tego przedsięwzięcia

za wnioskiem głosowało 9 osób
wstrzymało się - 1 osoba
Prezium wniosków - —

Następnie przewodniczący przedstawił problem
sytuacji finansowej w osiadał i postawił
wnioski

* W przyszłości budżecie w roku 2008
zapewnić środki ^{finansowe} na funkcjonowanie
osmiat

za wnioskiem głosowało 9 osób
Wstrzymało się od głosowania - 1 osoba
Prezium wniosków - —

W dalszej części porochnie komisji dnieły
przewodniczący postawił pytanie (na reprohen
P. Marka Bogustawskiego, - lekana medycyny,
kierownika Zakładu Państwowej Opieki Zdrowotnej
w Jedmydri - który to przedstawił aktualną sytuację
informację dotyczącą opieki zdrowotnej
nad nowicami, młodopodstawowymi i gimnazjoi
oras zagrożeni uzależnieniami z alkoholem, narkotykami,
narkotykami,

Pan M. Bogusiński zwrócił się z prośbą o to, aby do filii na polickiemu pały pedagogicy zaprosić personel medyczny (krosze potrzeb) oraz zwrócić uwagę, że występują wady postawy, polni doskonałą rehabilitację jest pływaniem lub innymi pływaniem.

Następnie ośrodek zabrała Pani Janina Piórkowska, z komitetu Powiatowy Gólczy, która przedstawia problem dotyczący zagrożeni i niebezpieczeństwa dzieci i młodzieży w 58 miastach ^{popelniającego} / 58 miast ^{miastach} popełniających czyn zabroniony pracami.

Następnie przewodnicząca poróciła do sprawy poruszonej na poprzednim posiedzeniu dotyczących m.in. mi zaproszenie przedstawicieli organizacji związkowych na posiedzenie Komisji / w związku z tymże Radnym J. R. Pacanowskiem. Przewodnicząca odpowiedziała, że statut nie określa i nie obowiązuje do udziału przedstawicieli organizacji związkowych w posiedzeniach Komisji, ponadto przewodnicząca przedstawia plan pracy Komisji ds. 4 w którym do 100 odnotowane osoby zaproszone i w tym miejscu przedstawiciele związków są uwzględniani. Kolejną sprawą poruszoną jest ^{było} zapewnienie pomieszczenia w SP nr 4 w Gólczy dla przedstawicieli związków NSZZ "Solidarność". Przewodnicząca zlecała Komisji NSZZ "Solidarność" pracownikom ósmego wydziału, że na pracodawcy ciąży obowiązek zapewnienia lokalu.

Radna p. E. Wisniewska, wygłosiła się w latach 80 obowiązkowo prawo obywateli i innych warunków kiedy to należało wymagalności i innych warunków z zaktualizacji pracy i tak to było w rzeczywistości, ale skoro jest instytucja, która te sprawy reguluje to nie ma problemu.

Radna p. L. Obińska stwierdziła pośrednio, aby ten wniosek nie był odbierany jako działanie polityczne, ten wniosek dotyczy tylko w związku z pobudkami powołanymi dla gimnazjum.

Przewodnicząca NSZZ „Solidarność” wygłosiła przedmiotowe ze radna Wisniewska powiedziała „ja Eku wyprawę się ze strony” Prezentacja ta nie ma sensu reprezentacja radnie Wisniewska stwierdziła, że między Saluch stoi mi wypracowała w dalszej części komisja wygłosiła na dopatrywaniem materiału na sesję.

Pierwszą sprawą, którą komisja wygłosiła była uchwała w sprawie uchwalenie programu gospodarczego oświatowego w naszym.

Opinię w latach 2001-2005 spróbuj też ciekawie komisji przybliżyć p. E. Kisiel przedstawiła ZBM w jednym.

Przewodnicząca komisji wygłosiła uwagę ze w informacji i materiałach na sesję należy dokonać zmiany jest obciążenie konfliktem na wykup oświatowemu, a powinno być poprawione konfliktem powołania konfliktem

sama w sobie jest obniżeniem

Wdrożenie sprawy ulógę zezwala na komisję
było ~~ma~~ uchwała dotycząca opłat za
posługiwaniu sprawa z przybliżeni p. Jędrasi
Kierownik, zarządca Remontów - Podstawy

* Każda istniejąca postać umiasta
w §4 uchwały dotyczący opłat za posługiwaniu
skracając sobie oraz imwalidni i obywateli
§5 imwalidni I grupy są uwolnieni z opłat
za posługiwaniu.

Ważniejsi komisja, została by ważniejszymi
sprawami;

• uchwała w sprawie powołanie przewodniczącego
Komisji Budżetu

~~komisja Osiatny umiasta, w pr~~

• uchwała w sprawie wyśledzić opłat za korzystanie
z Płynami Miejskiej - komisja wyraża
pozytywną opinię

• uchwała w sprawie ~~o~~ opłat za świadczeniem
śmierci - komisja wyraża pozytywną opinię

• uchwała w sprawie przystąpienie Gminy do
Spółki 200 - ~~pozytywna opinia Komisji~~

• uchwała w sprawie do ~~PT~~ budżetu Euroregionu
- pozytywna opinia.

• uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta
i Gminy

Zadłużenie Gminy 10.195.000 zł nie będzie
na styczeń 2002 r. odparieduata radnie

E. Wisniewska, a series of meetings held
to discuss the possibility of financing
the proposed project.

President
G. L. ...

Secretary
P. ...